

Załącznik nr 2 do uchwały nr XLVI/6/2014

Rady gminy Rędziny z dnia 7 lutego 2014 roku

Gminny program przeciwdziałania narkomanii na rok 2014

Zadania do realizacji:

L.p.	Zadanie	Formy realizacji	Odpowiedzialny	Koszt	Termin realizacji
1.	Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie przeciwdziałania narkomanii i innym środkom psychoaktywnym	<ol style="list-style-type: none"> 1. Realizacja warsztatów profilaktycznych dla uczniów szkół gimnazjalnych i ich rodziców oraz szkoleń dla nauczycieli i pedagogów 2. Współpraca ze szkołami w zakresie organizacji konkursów o tematyce profilaktycznej – zakup nagród, materiałów do konkursu 3. Zakup materiałów edukacyjnych, filmów, literatury fachowej i przekazanie ich do szkół gimnazjalnych 	Przewodniczący GKRPA Przewodniczący GKRPA GKRPA	3000, 00 zł. 500, 00 zł. 1500, 00 zł.	Wg potrzeb Wg potrzeb Wg potrzeb

Ogółem: 5 000,00 zł.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy Rędziny
mgr inż. Romuald Pakula

				5. Organizacja i współorganizacja imprez mających na celu promocję zdrowego stylu życia i racjonalnego spędzania wolnego czasu bez alkoholu; rajd rowerowy, zawody sportowe, impreza Mikołajkowa –w tym: zakup nagród, strojów sportowych, wpisowe na zawody	GKRPA Świetlice, GOPS	26.000 zł.			Wg potrzeb
				6. Dofinansowanie obiadów i posiłków dla dzieci z terenu gminy Rzędziny z rodzin z problemem uzależnienia, uczęszczających do świetlic, szkół i przedszkoli	GKRPA	12.000 zł.			Wg potrzeb
IV	Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych, służącej rozwiązywaniu problemów alkoholowych			1. Wspieranie finansowe stowarzyszeń realizujących programy informacyjno-edukacyjne, turystyczne i rekreacyjne	GKRPA	3.000 zł.			Wg potrzeb
				2. Współpraca i wspieranie ruchu Anonimowych Alkoholików	GKRPA	1.000 zł.			Cały rok
V	Podjęcie interwencji w związku z naruszeniem przepisów określonych w art. 13 ¹ i 15 ustawy oraz występowanie przed sądem w charakterze oskarżyciela publicznego			Czuwanie nad przestrzeganiem zapisów ustawy o wychowaniu w trzeźwości, kontrola przestrzegania zasad i warunków korzystania z zezwolenia	Członkowie GKRPA				Na bieżąco, cały rok
VI	Zasady wynagradzania członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych			Za udział w każdym posiedzeniu komisji członkowie otrzymują wynagrodzenie w kwocie 95 zł brutto	Przewodniczący GKRPA	12.000 zł.			Cały rok

Ogółem: 131.813,00 zł.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy Rzędziny

mgr inż. Roman Pakula

II.	<p>Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe, pomocy psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Udzielanie podstawowych informacji o chorobie alkoholowej i możliwościach leczenia, przyjmowanie zgłoszeń o przypadkach nadużywania alkoholu 2. Informacyjna działalność telefoniczna 3. Współpraca z policją, GOPS-em, szkołami w zakresie rozpoznawania i przeciwdziałania zjawiskom nadużywania alkoholu i przemocy w rodzinie. 5. Wdrażanie procedury „Niebieskiej Karty” 6. Współpraca z Sądem – kierowanie wniosków o orzeczenie zobowiązania do podjęcia leczenia odwykowego; optacanie opinii biegłych sądowych. 	<p>Przewodniczący GKRPA, Z-ca Przew. GKRPA</p> <p>Z-ca Przew. GKRPA</p> <p>GKRPA</p> <p>GKRPA</p> <p>Przewodniczący GKRPA, Z-ca Przewodniczącego GKRPA</p>	<p>-----</p> <p>1.000 zł.</p> <p>-----</p> <p>-----</p> <p>5.000 zł.</p>	<p>Na bieżąco</p> <p>Na bieżąco</p> <p>Na bieżąco</p> <p>Na bieżąco</p> <p>Na bieżąco</p>
III	<p>Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo-wychowawczych i socjoterapeutycznych</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Realizacja programów profilaktycznych (w tym spektakle teatralne) dla uczniów oraz warsztatów profilaktycznych dla uczniów i rodziców w szkołach podstawowych i gimnazjach 2. Współpraca ze szkołami w zakresie organizacji konkursów o tematyce profilaktycznej – zakup nagród, materiałów do konkursu 3. Wspieranie finansowe Młodzieżowych Akademii Życia. 4. Organizacja wycieczki letniego i zimowego dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnienia; dofinansowanie do wyjazdów na „Zielone szkoły”, wycieczki, zawody sportowe 	<p>GKRPA</p> <p>GKRPA</p> <p>GKRPA</p> <p>GKRPA</p>	<p>4 000 zł.</p> <p>2.000 zł.</p> <p>1.000 zł.</p> <p>5.000 zł.</p>	<p>Wg potrzeb</p> <p>Wg potrzeb</p> <p>Wg potrzeb</p> <p>Wg potrzeb</p>